
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie wskazania delegatów Miasta Szczecinek w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 6 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania, zarządzam co następuje:

§1

Wyznaczam delegatów Miasta Szczecinek w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu
Pomerania na kadencję 2024 - 2029 w osobach:
1. Maciej Makselon
2. Magdalena Lubczyk

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ierzv Hardie-Douglas

BURMISTRZ miasta


